PUDORYS 1.PP LEGENDA MISTNOSTI VYPIS VYPLNIi OTVORU

OZN.| UCEL MISTOSTI 0ZN ROZMERY [mm] KS
0.01| SKLEP SIRKA | VYSKA

0.02| SKLEP 0z4 | 1200 600 3
0.03| SKLEP 075 | 600 400 1

0.04] CHODBA
0.05| SCHODISTE
0.06| WC

0.07] CHODBA
0.08 | SKLEP

0.09| SKLEP

0.10 | SKLEP

LEGENDA BAREV LEGENDA HMOT

STAVAJICI STAV ZDIVO

SKLADBY

b
@ Omitka vapenna tl. 20 mm

CP 290/140/65 (1700) tl. 400 mm

Asfaltové pasy a lepenky tl. 5 mm

CP 290/140/65 (1700) tI. 100 mm
/ 0.09
@ Omitka vapenna tl. 20 mm
e 0.08 0.10 O CP 290/140/65 (1700) . 650 mm
T T Asfaltové pasy a lepenky tl. 5 mm
H // H CP 290/140/65 (1700) tl. 100 mm
i \ 0.07 //- @ @ Omitka vapenna tl. 20 mm
CD IVA-A+B 440 (1100) tl. 440 mm

* Omitka vapenna tl. 20 mm
© 0.06

T 0.05
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nazev akce

ZATEPLENi RODINNEHO DOMU - STAVAJICI STAV
S Bélusicka 1725, 190 16 Ujezd nad Lesy, Praha 9

investor projektant paré

- . Ing. Brozkova Zuzana
Andrlova Vaclava oo
Kpt. Stranského 995, 198 00 Praha 9 Ing. Ondrej Nesmérak

obsah stuperi dokumentace

PUDORYS 1.PP Stavajici stav

vykres &islo zakézky format

01|NAB-01441-DCXX A3

méfitko

1:100

datum

2010-10




PUDORYS 1.NP LEGENDA MISTNOSTI VYPIS VYPLNIi OTVORU

OZN.| UCEL MISTOSTI 0ZN ROZMERY [mm] KS
1.01 | SCHODISTE + HALA SIRKA | VYSKA
1.02 | GARAZ 0z1 | 1200 900 1
1.03 | CHODBA 0z6 | 1400 1500 | 1
1.04| we 0z7 | 1500 1500 | 2
1.05 | PRACOVNA DO1 | 1600 2153 | 1
1.06 | KOUPELNA DO2 | 2400 2400 | 2
1.07 | SKLAD DO3 | 800 1970 | 1
1.08 | GARAZ DN1 | 800 1970 | 1
DN2 | 900 1970 | 1

LEGENDA BAREV LEGENDA HMOT

STAVAJICI STAV ZDIVO
-——- VYTAPENA ZONA: 20,21 m?
@ I m_@ & | @ Omitka vapenna tl. 20 mm
— 106 CD TYN [ (1200) tl. 290 mm
e . o 705 ~—T1 sls Omitka vapenna tl. 20 mm
{ H T ) Ile
2 b
EE 5 1.02 [ : | @ Omitka vapenna tl. 20 mm
1.04 o CD IVA-A+B (1100) tl. 440 mm
L I I r |7, Omitka vapenna tl. 20 mm
I % .@ .@ // 1.03 %7 @ H @ Omitka vapenna tl. 20 mm
18 B ¥+ o CD IVA-A+B (1100) tl. 440 mm
] / J_U_ﬂ_ i = g Omitka vapenna tl. 20 mm
> V7
A @M M\ W_w & I & @ Omitka vapenna tl. 20 mm
T 3 1.01 e als | . CDm 240/240/113 (1350) tl. 240 mm
13- 3 ﬁ 3 ® TLY ==7 Omitka vapenna tl. 20 mm
] m1 ’ —0 W T @ Omitka vapenna tl. 20 mm
— 1.07 d @ g CDm 240/115/113 (1400) tI. 115 mm
// 4 —x Omitka vapenna tl. 20 mm
sls ] 1.08 .l@ i e @ Omitka vapenna tl. 20 mm
E CD IVA-A+B (1100) tl. 440 mm
| Omitka vapenna tl. 20 mm
© ; ;
ole ® ®—
8 818 B @ @ 8
1250 _\ 3025 _\ 3950 _\ 6225

14450

nazev akce

ZATEPLENi RODINNEHO DOMU - STAVAJICI STAV

S Bélusicka 1725, 190 16 Ujezd nad Lesy, Praha 9

investor projektant paré
- . Ing. Brozkova Zuzana

Andrlova Vaclava Kontroloval

Kpt. Stranského 995, 198 00 Praha 9 Ing. Ondrej Nesmérak

ocmWr stuperi dokumentace

PUDORYS 1.NP Stavajici stav

vykres &islo zakazky format datum méfitko

02|NAB-01441-DCXX A3| 2010-10  1:100




PUDORYS 2.NP

11275
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2.07
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3025

2.03

2.05
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1200
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450 |,
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\ \ \ . . o
LEGENDA MISTNOSTI VYPIS VYPLNI OTVORU
OZN.| UCEL z:mqﬂmj OZN. _‘N\@N_,\_mmﬁﬁa_ KS

2.01| SCHODISTE SIRKA | VYSKA

2.02 | HALA 0z2 | 1500 1600 | 1

2.03| JIDELNA 0z3 | 1200 1600 | 2

2.04 | KUCHYN 0z8 | 2100 1600 | 2

2.05| OBYVACi POKOJ 0z9 | 1200 1600 | 1

2.06 | LOZNICE LUX1| 1300 4400 | 1

2.07 | KOUPELNA DN1 | 800 1970 | 1

2.08| wcC DB1 | 900 2400 | 1

2.09| LOZNICE
LEGENDA BAREV LEGENDA HMOT

STAVAJICI STAV ZDIVO

-—=—=  VYTAPENA ZONA: 102 m?
SKLADBY

@ Omitka vapenna tl. 20 mm

CD TYN | (1200) tl. 290 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm

Omitka vapenna tl. 20 mm
CD IVA-A+B (1100) tl. 440 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm

@ Omitka vapenna tl. 20 mm
CD IVA-A+B (1100) tl. 440 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm

Omitka vapenna tl. 20 mm
CDm 240/240/113 (1350) tl. 240 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm

nazev akce

ZATEPLENi RODINNEHO DOMU - STAVAJICI STAV

S Bélusicka 1725, 190 16 Ujezd nad Lesy, Praha 9

investor

Andrlova Vaclava
Kpt. Stranského 995, 198 00 Praha 9

projektant
Ing. Brozkova Zuzana

kontroloval
Ing. Ondrej Nesmérak

obsah

PUDORYS 2.NP

stuperi dokumentace

Stavajici stav

vykres Cislo zakazky
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format datum
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PUDORYS 3.NP
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\ \ , , , o
LEGENDA MISTNOSTI VYPIS VYPLNI OTVORU
OZN.| UCEL z:mqﬂmj OZN. _‘N\@N_,\_mmﬁﬁa_ KS
3.01| SCHODISTE SIRKA | VYSKA
3.02| HALA 0z2 | 1500 1600 | 1
3.03| JIDELNA 0z3 | 1200 1600 | 2
3.04 | KUCHYN 0z8 | 2100 1600 | 2
3.05| OBYVACi POKOJ 0z9 | 1200 1600 | 1
3.06 | LOZNICE LUX1] 1300 4400 | 1
3.07 | KOUPELNA DN1 | 800 1970 | 1
3.08|] wc DB1 | 900 2400 | 1
3.09 | LOZNICE
LEGENDA BAREV LEGENDA HMOT
STAVAJICI STAV ZDIVO
-—=—=  VYTAPENA ZONA: 102 m?
SKLADBY

@ Omitka vapenna tl. 20 mm

CD TYN | (1200) tl. 290 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm

Omitka vapenna tl. 20 mm
CD IVA-A+B (1100) tl. 440 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm

@ Omitka vapenna tl. 20 mm
CD IVA-A+B (1100) tl. 440 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm

Omitka vapenna tl. 20 mm
CDm 240/240/113 (1350) tl. 240 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm

nazev akce

ZATEPLENi RODINNEHO DOMU - STAVAJICI STAV

S Bélusicka 1725, 190 16 Ujezd nad Lesy, Praha 9

investor

Andrlova Vaclava
Kpt. Stranského 995, 198 00 Praha 9

projektant
Ing. Brozkova Zuzana

kontroloval
Ing. Ondrej Nesmérak

obsah

PUDORYS 3.NP

stuperi dokumentace

Stavajici stav

vykres Cislo zakazky
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format datum
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méfitko

1:100

paré




REZA-A
LEGENDA BAREV ~ LEGENDA HMOT

@ STAVAJICi STAV ZDIVO
- _ -
7 — . \\\ PROSTY BETON
H _ il
P .
. 8l ZEMINA
| g
P I
m ml + 5,800 m
| T & g
i ] SKLADBY
™~ I

1600

2900

| - |
! % I I @ Keramicka dlazba tl. 15 mm
W L Beton hutny (2100) tl. 60 mm
Asfaltové pasy a lepenky tl. 5 mm
) b ’ Beton hutny (2100) tl. 100 mm

2600

+2,900

Keram. dlaZzba tl. 15 mm
Beton hutny (2100) tl. 100 mm
I~ Tvarovky HURDIS tl. 90 mm
! Omitka vapenna tl. 30 mm

re——-
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Tvarovky HURDIS tl. 90 mm
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1 4 Vz.-tok zdola nahoru tl. 300 mm

- 2,400 v P . v .
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Zinek tl. 1 mm

/

i
N
I
|
i
)
0
L 600 25
1

2400
2100

1250

N
N\
NN
N\
N\

nazev akce

ZATEPLENi RODINNEHO DOMU - STAVAJICI STAV
Bélusicka 1725, 190 16 G_.mNa nad Lesy, Praha 9

investor projektant paré
. . Ing. Brozkova Z

Andrlova Vaclava e STOZIOvA ZUZAT8

Kpt. Stranského 995, 198 00 Praha 9 Ing. Ondrej Nesmérak

obsah stupen dokumentace

REZA-A’ Stavajici stav

vykres Cislo zakazky format datum méfitko
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POHLED ZAPADNI

LEGENDA BAREV

+9,280

+5765

+2.865

+ 0,065

STAVAJICI STAV

nazev akce

ZATEPLENi RODINNEHO DOMU - STAVAJICI STAV
Bélusicka 1725, 190 16 G_.mNa nad Lesy, Praha 9

investor

Andrlova Vaclava
Kpt. Stranského 995, 198 00 Praha 9

projektant
Ing. Brozkovéa Zuzana

kontroloval
Ing. Ondfej Nesmérak

obsah

stupefi dokumentace

POHLED ZAPADNI Stavajici stav
vykres ¢Cislo zakazk format datum méfitko
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paré




POHLED SEVERNI

T

+9,280

+0,085

LEGENDA BAREV

STAVAJICI STAV

nazev akce

ZATEPLENi RODINNEHO DOMU - STAVAJICI STAV
Bélusicka 1725, 190 16 G_.mNa nad Lesy, Praha 9

investor

Andrlova Vaclava
Kpt. Stranského 995, 198 00 Praha 9

projektant
Ing. Brozkovéa Zuzana

kontroloval
Ing. Ondfej Nesmérak

obsah

POHLED SEVERNI

stupefi dokumentace
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POHLED JIZNi
LEGENDA BAREV

STAVAJICI STAV
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+9,000
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— ] T T T T T T 1
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nazev akce

ZATEPLENi RODINNEHO DOMU - STAVAJICI STAV
Bélusicka 1725, 190 16 G_.mNa nad Lesy, Praha 9

investor projektant . ) paré
And 10<m.~ <m\0_m<m~ S Ing. Brozkovéa Zuzana
Kpt. Stranského 995, 198 00 Praha 9 Ing. Ondrej Nesmérak
obsah - , stupen dokumentace
POHLED JIZNI Stavajici stav
vykres ¢islo zakazky format datum méfitko
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PUDORYS 1.PP LEGENDA MISTNOSTI VYPIS VYPLNi OTVORU
OZN.| UCEL MiSTOSTI 0ZN ROZMERY [mm] KS
0.01]| SKLEP | SIRKA | VYSKA
0.02| SKLEP 0z4 | 1200 600 3
0.03| SKLEP 0z5 | 600 400 1

0.04] CHODBA
0.05| SCHODISTE
0.06| WC

0.07] CHODBA
0.08 | SKLEP

0.09| SKLEP

0.10 | SKLEP

LEGENDA BAREV

STAVAJICI STAV

LEGENDA HMOT

ZDIVO

NOVY STAV

1655

SKLADBY
©

@ Omitka vapenna tl. 20 mm

CP 290/140/65 (1700) tl. 400 mm
Asfaltové pasy a lepenky tl. 5 mm
CP 290/140/65 (1700) tl. 100 mm

@ Omitka vapenna tl. 20 mm

CP 290/140/65 (1700) tl. 650 mm
Asfaltové pasy a lepenky tl. 5 mm
CP 290/140/65 (1700) tl. 100 mm
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nazev akce

ZATEPLENi RODINNEHO DOMU - NOVY STAV
S Bélusicka 1725, 190 16 Ujezd nad Lesy, Praha 9

investor projektant paré

>3Q-._O<m. <NO_N<m Ing. Brozkova Zuzana

kontroloval

Kpt. Stranského 995, 198 00 Praha 9

Ing. Ondrej Nesmérak

obsah

PUDORYS 1.PP

stuperi dokumentace

Novy stav

vykres Cislo zakazky

09|NAB-01441-DCXX A3

format datum

2010-10

méfitko

1:100




PUDORYS 1.NP LEGENDA MISTNOSTI VYPIS VYPLNIi OTVORU

OZN.| UCEL MISTOSTI 0ZN ROZMERY [mm] KS
1.01 | SCHODISTE + HALA SIRKA | VYSKA
1.02 | GARAZ 0z1 | 1200 900 1
1.03 | CHODBA 0z6 | 1400 1500 | 1
1.04| we 0z7 | 1500 1500 | 2
1.05 | PRACOVNA DO1 | 1600 2153 | 1
1.06 | KOUPELNA DO2 | 2400 2400 | 2
1.07 | POKOJ DO3 | 800 1970 | 1
1.08 | GARAZ DN1 | 800 1970 | 1
DN2 | 900 1970 | 1

LEGENDA BAREV LEGENDA HMOT

STAVAJICI STAV ZDIVO
-——- VYTAPENA ZONA: 49,65 m?
NOVY STAV
6100 ‘_ O@ 5750 olo
g 1.05 T e @ Omitka vapenna tl. 20 mm
Nk E 1.02 g ] CD TYN | (1200) t. 290 mm
1.04 o Omitka vapenna tl. 20 mm
1 T T " EPS 70 F tl. 100 mm
111 T ETICS-vyztuzna vrstva tl. 3 mm
Il 1.03 © H ETICS-mineralni tl. 3 mm
Ls —© L _
[ —0 g s @ Omitka vapenna tl. 20 mm
T N . CD IVA-A+B (1100) tl. 440 mm
) 7 - —Té Omitka vapenna tl. 20 mm
d 81818 ®) _ 1.01 | EPS 70 F tl. 100 mm
- 8 © O B | gl —-, ETICS-vyztuzna vrstva tl. 3 mm
TA ilne * | TAT ETICS-mineralni tl. 3 mm
L 1.07 J  @-H g @ Omitka vapenna tl. 20 mm
¥ @ ] CD IVA-A+B (1100) tl. 440 mm
| Omitka vapenna tl. 20 mm
5| & 8 1.08 ® &z @ Omitka vapenna tl. 20 mm
° CDm 240/115/113 (1400) tl. 115 mm
) @ —F Omitka vapenna tl. 20 mm
L * I . EPS 70 F tl. 90 mm
g = ETICS-vyztuzna vrstva tl. 3 mm
T ETICS-mineralni tl. 3 mm
. @
o S |@ o) s @ Omitka vapenna tl. 20 mm
€ € CDm 240/240/113 (1350) tl. 240 mm

Omitka vapenna tl. 20 mm
EPS 70 F tl. 90 mm

ETICS-vyztuzna vrstva tl. 3 mm
— 6225 ETICS-mineralni tl. 3 mm

450

1250 _\ 3025 _\ 3950

14450

Omitka vapenna tl. 20 mm
CD IVA-A+B (1100) tl. 440 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm

®

nazev akce

ZATEPLENi RODINNEHO DOMU - NOVY STAV

S Bélusicka 1725, 190 16 Ujezd nad Lesy, Praha 9

investor projektant paré
- . Ing. Brozkova Zuzana

Andrlova Vaclava R——

Kpt. Stranského 995, 198 00 Praha 9 Ing. Ondrej Nesmérak

ocmw: stuperi dokumentace

PUDORYS 1.NP Novy stav

vykres ¢islo zakazky format datum méfitko
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PUDORYS 2.NP

11275

4050

2450

3125

" 1300

1500
1600

1825

1200 " 1290 . 1300
1600 3550

1210

1650

1200
1600

450

2.06

2.07

12000

2.09

eea

2.02

10375

f—

1250 _\ 3025

2.03

2.05

8725

3950

6225

875

2100
1600

2350

2100
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14450
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1200
1600

450 |,
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11275

LEGENDA MISTNOSTI VYPIS VYPLNI OTVORU
OZN.| UCEL MISTOSTI ozN | ROZMERY [mm) f
2.01| scHODISTE SIRKA | VYSKA

2.02| HALA 0z2 | 1500 1600 | 1
2.03| JIDELNA 0z3 | 1200 1600 | 2
2.04 | KUCHYN 0z8 | 2100 1600 | 2
2.05| OBYVACI POKOJ 079 | 1200 1600 | 1
2.06 | LOZNICE LUX1| 1300 4400 | 1
2.07 | KOUPELNA DN1 | 800 1970 | 1
2.08] wc DB1 | 900 2400 | 1
2.09 | LOZNICE

LEGENDA BAREV LEGENDA HMOT

STAVAJICI STAV

NOVY STAV

SKLADBY

&

® ©

Omitka vapenna tl. 20 mm

CD TYN | (1200) tl. 290 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm
EPS 70 F tl. 100 mm
ETICS-vyztuzna vrstva tl. 3 mm
ETICS-mineralni tl. 3 mm

Omitka vapenna tl. 20 mm

CD IVA-A+B (1100) tl. 440 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm
EPS 70 F tl. 100 mm
ETICS-vyztuzna vrstva tl. 3 mm
ETICS-mineralni tl. 3 mm

Omitka vapenna tl. 20 mm

CD IVA-A+B (1100) tl. 440 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm

Omitka vapenna tl. 20 mm

VYTAPENA ZONA: 102 m?

CDm 240/240/113 (1350) tl. 240 mm

Omitka vapenna tl. 20 mm

ZDIVO

nazev akce

ZATEPLENi RODINNEHO DOMU - NOVY STAV

S Bélusicka 1725, 190 16 Ujezd nad Lesy, Praha 9

investor

projektant
Ing. Brozkova Zuzana

Andrlova Vaclava
Kpt. Stranského 995, 198 00 Praha 9

kontroloval
Ing. Ondrej Nesmérak

obsah
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PUDORYS 3.NP

11275
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3.07

D

3.09

eea

3.02

10375

1250

3025

3.03

3.05

8725

3950

6225

14450

875

2100
1600

2350

2100
1600

900
2400

1300

9625

1200
1600

450 |,

1650

11275

\ \ \ . . o
LEGENDA MISTNOSTI VYPIS VYPLN|I OTVORU
OZN.| UCEL _,\__(wqmumj OZN. ‘m.muN_,\_mmKEa_ KS

3.01| SCHODISTE SIRKA | VYSKA

3.02| HALA 0z2 | 1500 1600 | 1

3.03| JIDELNA 0z3 | 1200 1600 | 2

3.04 | KUCHYN 0z8 | 2100 1600 | 2

3.05| OBYVACI POKOJ 0z9 | 1200 1600 | 1

3.06 | LOZNICE LUX1| 1300 4400 | 1

3.07 | KOUPELNA DN1 | 800 1970 | 1

3.08] wC DB1 | 900 2400 | 1

3.09 | LOZNICE

LEGENDA BAREV LEGENDA HMOT

STAVAJICI STAV

NOVY STAV

SKLADBY

&

® ©

Omitka vapenna tl. 20 mm

CD TYN | (1200) tl. 290 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm
EPS 70 F tl. 100 mm
ETICS-vyztuzna vrstva tl. 3 mm
ETICS-mineralni tl. 3 mm

Omitka vapenna tl. 20 mm

CD IVA-A+B (1100) tl. 440 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm
EPS 70 F tl. 100 mm
ETICS-vyztuzna vrstva tl. 3 mm
ETICS-mineralni tl. 3 mm

Omitka vapenna tl. 20 mm

CD IVA-A+B (1100) tl. 440 mm
Omitka vapenna tl. 20 mm

Omitka vapenna tl. 20 mm

VYTAPENA ZONA: 102 m?

CDm 240/240/113 (1350) tl. 240 mm

Omitka vapenna tl. 20 mm

ZDIVO

nazev akce

ZATEPLENi RODINNEHO DOMU - NOVY STAV

S Bélusicka 1725, 190 16 Ujezd nad Lesy, Praha 9

investor

projektant
Ing. Brozkova Zuzana

Andrlova Vaclava
Kpt. Stranského 995, 198 00 Praha 9

kontroloval
Ing. Ondrej Nesmérak

obsah
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stuperi dokumentace

Novy stav

vykres Cislo zakazky
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datum
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REZA-A
LEGENDA BAREV ~LEGENDA HMOT

. AVAJICI ZDIVO
| @ STAVAJICI STAV
L [

- U

N NOVY STAV \\\ PROSTY BETON
“ | e

_ o
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